
Zarządzenie Nr 126/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 3 czerwca 2011 r. 

1/2 

 

Zarządzenie nr 126/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 3 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia IX edycji konkursu 
„PIĘKNA NASZA GMINA CAŁA" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Powołuję komisję w składzie: 
1. Przewodniczący: Teresa Trawińska – Podinspektor Wydziału Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa UM w Obornikach 
2. Członek: Sławomir Paprzycki - Podinspektor Wydziału Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa UM w Obornikach 
3. Członek: Magdalena Matelska - Podinspektor Wydziału Ochrony Środowiska  

i Rolnictwa UM w Obornikach 
4. Członek: Justyna Gallas – Podinspektor ds. promocji 
5. Członek: Funkcjonariusz Straży Miejskiej w Obornikach 
6. Sekretarz: Weronika Nowicka – Inspektor Biura Promocji, Przedsiębiorczości  

i  Obsługi Mieszkańców  UM w Obornikach 
 

§ 2 
 

Komisję upoważniam i zobowiązuję do przeprowadzenia konkursu zgodnie z przyjętym 
Regulaminem. 

 
§3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa Urzędu  Miejskiego w Obornikach.  

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 


